
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«БЕЛИС»

ПРИКАЗ

№ 1

«Об установлении на 2018 год
тарифов на услуги по перевозке пассажиров»

На основании приказа Министерства экономического развития ПМР № 330 от 14 
декабря 2017 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2018 года фиксированный тариф:
за проезд пассажиров в автобусах внутриреспубликанских сообщений на регулярно 

действующих маршрутах -  из расчета 0,56 руб. за один пассажирокилометр;
- за провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах пригородных и 
междугородных сообщений в размере 25 % от стоимости одного полного билета.

2. Льготы при оказании услуг пассажирам представить в соответствии с действующим 
законодательством ПМР.

Белоченко Е.П.


